Cepelka EDDING CB 18, sada 10ks/ pouzdro

» Kancelarské potreby » Nizky a odlamovaci noze

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kdd produktu
Baleni zakladnfi
EAN

Sazba DPH
Znacka

A9990377

1 ks
4004764323500
21%

EDDING

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi u dodavatele:

Parametry
Znacka

Na objednavku
Skladem

EDDING

+420 385 102 239 (Po-P3
7:30-16:00)
info@volf-concorde.cz
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